
KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00
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97,00
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PVC SN8 De160 160 - 5,2m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 5,2m
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 5,2m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00

98,50

99,00
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PVC SN8 De160 160 - 170,5m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 170,5m
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 46,7m  18,6m  105,1m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00

98,50

99,00

99,50

100,00
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PVC SN8 De160 160 - 28,6m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 28,6m
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 28,6m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00

98,50

99,00
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PE PN10 De63 63 - 64,9m

Proj survekanalisatsioon De63 - 64,9m
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 53,0m  10,9m  1,0m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00

98,50

99,00
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PVC SN8 De160 160 - 215,1m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 215,1m
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 112,5m  20,5m  19,0m  63,1m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00
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99,00
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PVC SN8 De160 160 - 156,6m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 156,6m
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 35,9m  21,6m  23,1m  75,9m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50

97,00

97,50

98,00
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99,00
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PVC SN8 De160 160 - 65,3m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 65,3m
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 50,7m  9,0m  5,5m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00

96,50
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PVC SN8 De160 160 - 7,1m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 7,1m
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 7,1m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

96,00
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97,00
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PVC SN8 De160 160 - 6,8m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 6,8m
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 6,8m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP
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